Bilietų automato įrengimas ant sumontuoto pamato vnt. 105 48,40 5082,00 

Bilietų automato išmontavimas nuo pamato vnt. 60 36,30 2178,00 

Bilietų automato pamato išmontavimas  vnt. 30 36,30 1089,00 

VISO: 186924,50 

Bendra pasiūlymo kaina, EUR su PVM (skaičiais ir žodžiais): 186924,50 (šimtas aštuoniasdešimt šeši 

tūkstančiai devyni šimtai dvidešimt keturi eurai  ir pekiasdešimt ct) Eur. 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai. Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose 

nurodytus reikalavimus. Pasiūlymo kaina pateikiama tik pasiūlymų vertinimui ir palyginimui. Perkančioji organizacija